АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2017г.                                                     № 27
Об отмене некоторых регламентов предоставления муниципальных услуг,

регулирующих распоряжение земельными участками, государственная

собственность на которые не разграничена

  На основании Федерального закона № 334-ФЗ от 03.07.2016 г. «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015 г. № 113 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов» ( в редакции от 29.08.2016 г. №  53) –признать утратившим силу с 01.01.2017 г.
2. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015 г. № 117 «Об утверждении административного регламента администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной собственности или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения» – признать утратившим силу с 01.01.2017 г.
3. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015 г. № 112 «Об утверждении административного регламента администрации Политотдельского сельского    поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков» - признать утратившим силу с 01.01.2017г.

4. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015 г. № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» - признать утратившим силу с 01.01.2017г.
5. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2015 г. № 115 «Об утверждении административного регламента администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» - признать утратившим силу с 01.01.2017г.
Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                            И.Н.Толочёк